



Siedlce 2010-02-09

PWiK / JRP-ZT / 14 / 436 / 2010

## WYKONAWCY

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę Promocja Projektu pn "Rozbudowa oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów i modernizacja systemu kanalizacyjnego m. Siedlce"**

**Pytanie:** Wykonanie i montaż tablic informacyjnych – prosimy o podanie wymiarów tablic

**Odpowiedź:** wymiary tablic zgodnie z SIWZ część III OPZ punktem 2.2

**Pytanie:** broszura informacyjna – prosimy o podanie ilości stron (ilość + okładka) formatu, grubości papieru, rodzaju okładki

**Odpowiedź:** broszurę wykonać zgodnie z SIWZ część III OPZ punktem 2.3 a)

**Pytanie:** artykuły reklamujące Projekt- wielkość ogłoszeń, (ewentualnie liczba znaków) czy w artykułach mają znaleźć się zdjęcia, umiejscowienie artykułu (strony redakcyjne, ogłoszeniowe) kolorowy czy czarno-biały

**Odpowiedź:** artykuły prasowe wykonać zgodnie SIWZ część III OPZ punktem 2.4 - zarówno treść jak i znaki graficzne w kolorze czarno-białym bez zdjęć.

**Pytanie:** spoty radiowe- czas emisji: dni tygodnia, godziny w czasie których maja być emitowane.

**Odpowiedź:** wykonać zgodnie z SIWZ część III OPZ punktem 2.5

**Pytanie:** konferencja prasowa- na ile osób jest przewidywana konferencja, czy przewidywany jest catering (jeśli tak to jaki poczęstunek jest planowany) jaki jest przewidywany czas trwania konferencji, czy ze strony Wykonawcy musi być zapewniony moderator, jakie ma być wyposażenie sali konferencyjnej, gdzie ona ma się znajdować - w Siedlcach czy poza?

**Odpowiedź:** wykonać zgodnie z SIWZ część III OPZ punktem 2.6, salę zapewni Zamawiający, należy przewidzieć taki czas trwania konferencji, aby była możliwość dostatecznej prezentacji Projektu.

**Pytanie:** Ponadto działając na mocy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych art.96 ust.3, proszę o umożliwienie wglądu do protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-2 (str.1) na promocję Projektu.

**Odpowiedź:** Powyższe zamówienie realizowane jest w oparciu o Regulamin wewnętrzny udzielania zamówień publicznych PWiK Sp. z o.o. i Zamawiający nie ma obowiązku sporządzania protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-2, do którego zobowiązuje Ustawa Pzp art.96.

PREZES  
Zarządu Spółki  
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA  
mgr inż. Adam Jonczyk

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Siedlcach

ul. Leśna 8, 08-110 Siedlce  
tel. (025) 640-28-00; fax (025) 643-65-93  
pwik.pwik@siedlce.com; www.pwik.siedlce.com

Jednostka Realizująca Projekt  
tel./fax (025) 640-27-96

Projekt pn. "Rozbudowa oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów i modernizacja systemu kanalizacyjnego m. Siedlce"